
Evitoni aktivitetin 
e rëndë fizik.

Evitoni alkoolin, çajin, kafenë, 
pijet e ëmbëlsuara dhe pijet e 

gazuara joalkoolike.


